
, «.
CDMEÁRCIAL.

Nossa meta é Sua Satisfação

PROPOSTA DE PREÇO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019012501- A.SO

A
COMISSÃOPERMANENTEDE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPALDE JAGUARETAMA— CE
DATA E HORA DE ABERTURA: 11/02/2019 AS 09:00 HORAS .

RAZÃO SOCIAL: COMERCIAL ACACIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPALNº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
ENDEREÇO: RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO.
CIDADE: JAGUARETAMA- CE. / CEP.: 63.480-000
FONE: ( 85 ) 9 9779 — 0807
E-MAIL: COM.ACACIAQGMAIL.COM
BANCO: BRASIL/ AGENCIA Nº: 4514-4 / CONTA CORRENTE Nº: 10.778—6

BETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA FORMAÇÃO DE KIT BEBÉ PARA ATENDER AS FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL
JUNTO AO FUNDOMUNICIPALDE ASSISTENCIA SOCIAL.

:

VALOR
ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID. QUANT. VALOR UNIT. UNIT. POR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL
POR EXTENSOEXTENSO

BANHEIRA P/
TRINTA1 BANHO INFANTIL MIL PLAST UNIDADE 200 R$ 30,00 R$ 5.000,00 SEIS MIL REAISREAIS20 LITROS .

BOLSA INFANTIL
QUARENTAPLASTICO C/ ALÇA CRISTALz

Cl FECHO E 3050 .

., BABY
, UNIDADE 200

,
R$ 45,00 Egªgo R$ 9.000,00 NOVE MIL REAIS

FRONTAL -

CONJUNTO DE _ DOZE
' ' DOIS MILCAMISETA P/ CRISTAL REAIS E ' ,3

RECEM NASCIDO c/ BABY
PACOTE 200 R$ 12,90 NOVENTA

* R$ 2.580,00 gªiª“:/lulª;
A 03 UND ' '

, CENTAVOS '

CONJUNTO
INFANTIL—PLASTICO -ONZE DOIS MIL,

c/DESENI-Io REAIS E DUZENTOS E4
INFANTIL: PENTE MIL PLAST UNIDADE 200 R$ 11,20 WNTE

R$ 2.240,00
QUARENTA

ESCOVA E CENTAVOS REAIS
SABONETEIRA

, 380,05 c/ CALÇA, CAMISA BABY
UN'DADE 200 R$ 16'90 NOVENTA

R$ 3 º Cªxªngá;
E CASAQUINHO CENTAVOS

CUEIRO c/
ESTAMPAINFANTIS

VINTE E QUATROMIL E

5 DE TECIDO » INCONFRAL UNIDADE 200
,

R$ 23,00 TRE5 RENS R$ 4.500,00 SEISCENTOS
AFLANELADO REAIS

0,30xcm x1,0oM' '

COMERCIAL ACACIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
.

CNPI Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0 4% '
END:RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA — CE, CEP: 63.480—000. ' '

E- MAIL: COM.ACACIA©GMAIL.COM/ CONTATO: 85 — 9 9779 0807



COMEECIAL'

Nossa meta é sua Satisfação
FRALDA EM TECIDO ' DEZENOVE ( .

DUPLO
'

“REAIS E
' TRES M "'

7
7ºCMX70CM

INCONFRAL ' CAIXA - zoo , R$ 19,80 OITENTA
R$ 3.960,00 ' NOVECENTOS E

Pcrc/osUND - CENTAVOS
SESSENTA REAIS

QUATROPAR DE MEIA PS / REAIS E OITOCENTOSE8 RECEM NASCIDO INCONFRAL UNIDADE 200 R$ 4,40 R$ 880,00
- QUARENTA OITENTA REAISTECIDO ALGODAO

CENTAVOS
REDE INFANTIL P/
RECEM NASCIDO QUARENTA OITOMIL E

9 TECIDO SOL A SOL INCONFRAL UNIDADE 200 R$ 44,00 E QUATRO R$ 8.800,00 OITOCENTOS
BORDADOc/ REAIS REAIS
VARANDA
SABONETE

10 INFANTIL SES:; UNIDADE 200 R$ 3,00 TRÉS REAIS R$ 500,00 SE'ÉCEEATSTOS

C/BOGRAMAS

ALGODÃO A
TRES

EREAIS
SETECENTOS E

11 HIDROFILO MULT COTON PACOTE 200 R$ 3,60 R$ 720,00
USO c/zs GRAMAS . SESSENTA VINTE REAIS

CENTAVOS

SHAMPOO DOIS MIL E

12 INFANTIL COM NINE; UNIDADE 200 R$ 12,00 ESSE R$ 2.400,00 QUATROCENTOS
200ML REAIS

— DOIS REAIS -

,
QUATROCENTOS

13
CONTONETE cx. COTON CAIXA 200 R$ 2,25

E VINTE E
R$ 450,00 E CINQUENTAC/75 UND CINCO

REAIS
CENTAVOS

TOALHA INFANTIL
COM CAPUZ; *

— '
, TRINTA

'

14 ' DIMENSÃODO INCONFRAL UNIDADE 200 R$ 30,00 REAIS R$ 6.000,00 [ SEIS MIL REAIS
PRODUTO0,9X 0,7 '

A X 0,1 CM ; 4,54 6

CINQUENTAE

UM MIL,VALOR TOTAL R$ 51.610,00 SEISCENTOS E

DEZ REAIS

CASO SEJA ADJUDICADO 0 OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO
DETERMINADONO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO.

DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO ENTREGUES
CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA “DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE
COMPRA.
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:R$ 51.610,00 (CINQUENTAE UM MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS)
PRAZO DE INICIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: CONFORME EDITAL. &PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: CONFORMEO EDITAL.

'
. fâ, w”

VALIDADE DA PROPOSTA: GOISESSENTA) DIAS, DE ACORDOCOM O EDITAL «

[_

COMERCIAL ACACIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI ' %
CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL N“ 1014/ CGF Nª 06.531686-0

EN D:RUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA — CE, CEP: 63.480—000.
E- MAIL: COM.ACACIA©GMAIL.COM/ CONTATO: 85 — 9 9779 0807



comsfclAL'

Nossa meta é sua Satisfação ' &

1.0 LICITANTE DECLARA QUE DA CIENCIA DE QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO CONSTA TES DO
INSTRUMENTOCONVOCATÓRIO:
2. QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÃMETROS E ELEMENTOS DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM
OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO;
3. QUE SUA PROPOSTAATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
4. QUE, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NA LEI Nº 9.854, DE 27/10/1999, PUBLICADA NO DOU DE 28/10/1999, E AO INCISO
'XXXIII, DO ARTIGO 7ª, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NÃO EMPREGAMENORES DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO,
PERIGOSOOU INSALUBRE, NEM EMPREGA MENORES DE 16 (DEZESSEIS) ANOS EM TRABALHO ALGUM, SALVO NA CONDIÇÃO DE
APRENDIZ, A PARTIR DE 14 (QUATORZE)ANOS.
5. QUE, INEXISTE QUALQUER FATOS SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DE NOSSA HABILITAÇÃO PARA PARTICIPAR NO PRESENTE
CERTAME LICITATÓRIO, BEM ASSIM QUE FICAMOS CIETE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES,NOS
TERMOS DO ART. 32 5 2“, DA LEI Nº 8.666/93.
6. QUESOB AS PENAS DA LEI, QUE CUMPRE OS REQUISITOSESTABELECIDOS NO ARTIGO3“ E 4“ DA LEI COMPLEMENTARNº 123, DE
14 DE DEZEMBRO DE 2006 E, QUE A EMPRESA ESTÁ APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS
ARTIGOS42“ AO 49“ DA REFERIDA LEI.

7. DECLARO NÃO HAVER NENHUM IMPEDIMENTO PREVISTO NO ART. 3“, 5 4ª DA LEI COMPLEMENTARNº123/06.
º. NOS PREÇOS PROPOSTOS ENCONTRAM-SE INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOSSOCIAIS,.TAXASE QUAISQUER
JTROS ONOS QUE PORVENTURAPOSSAM RECAIR SOBRE 0 OBJETODA PRESENTE LICITAÇÃO.

9. QUE A EMPRESAPOR MIM REPRESENTADA, NÃO ESTA SUSPENSATEMPORARIAMENTEDA PARTICIPAÇÃO EM LICITAÇOES, NEM
IMPEDIDADE CONTRATAR COM O PODER PUBLICO E, DA MESMA FORMA, NÃO ESTA NA SITUAÇÃO DE EMPRESA INIDONEAPARA
LICITAR OU CONTRATAR COM O PODER PUBLICO, NA FORMA DOS INCISOS III E IV, DO ARTIGO 87 DA LEI FEDERAL 8.666/93 E

ALTERAÇOES POSTERIORES.
10. QUE CONCORDAINTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.
11. QUEO SOCIO PROPRETARIO,ANTONIA FLAVIANA MENDESCAVALCANTE BRAGA, PORTADORDO DOCUMENTO DE IDENTIDADE
RG Nº 20020290911125 SSP/CE E DO CPF Nº 032.308.163-07, NÃO TEM NENHUM VINCULO EMPREGATICIO DE NENHUMA
NATUREZA COM ESTA A PREFEITURA MUNICIPAL.
12. QUE O PROCURADOR, .IUAN PABLO PINHEIRO MAIA, PORTADOR DO DOCUMENTO DE IDENTIDADE RG Nº 2002015085896
SSPDC/CE E DO CPF Nº 029.254.633-55, NÃO TEM NENHUM VINCULO EMPREGATICIODE NENHUMA NATUREZA COM ESTA A
PREFEITURA MUNICIPAL.
13. NOS VALORES APRESENTADOSACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS,
FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM
INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTOLICITADO, INCLUSIVE A MARGEMDE LUCRO.
14. QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO,ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁTODAS AS OBRIGACOESCONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE

REFERENCIA DESTE EDITAL.

“')R SER EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE PARA QUE PRODUZAOS EFEITOS LEGAIS A QUE SE DESTINA.

ATENCIOSAMENTE,

JAGUARETAMA— CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2019.

W 14/11H/ WMERCIAII ACACIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI
CNPJ Nº 24.934.844/0001—78
JUAN PABLOPINHEIRO MAIA

CPF Nº 029.254.633-55
REPRESENTANTELEGAL

COMERCIAL ACACIA DE ALIMENTOS E VARIEDADES EIRELI

CNPJ Nº 24.934.844/0001-78 / INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº 1014 / CGF Nº 06.531686-0
EN DzRUA TRISTÃO GONÇALVES Nº 491, CENTRO, JAGUARETAMA- CE, CEP: 63.480—000.

E- MAIL: COM.ACACIA©GMAIL.COM] CONTATO: 85 — 9 9779 0807


